ABTOROPTA Ar B EypkmeHe

* TypkmeH

® PyTox.pdh

®* KnvH
® yn. UeHTpanbHasg, 13

Aom yn. LLleHTpanbHana, 13

2 3Ta>XHoe 34aHuve

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN AOM B TypKMeHe nocTpoeH 59 neT Hasan v HaxoouTcAa noa
ynpassieHueM YK «KnnHckasa TennoceTtb» 12 net ¢ 2012 rona n He aBnsfeTcs
aBapUNHbIM, UMeeT XUNyto niaowanb 211 kBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe OTMEeYeHO pacnosioXeHne gomMa no yamue LleHTpanbHas, 13, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.
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oM Npu3HaH aBapUnHbIM
HeT
Ynpasnawowasa komnaHusa (TCXK)
YK «KnuHckasa TensioceTb» ¢ 17-04-2012
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Peanumsauma permoHasibHOM NporpaMMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLiee uMyLLEeCTBO).


https://xn--f1atdde.xn--p1ai/клин/ук-клинская-теплосеть

Bup ycnyru (pabotnbi)

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMEHTaL MK

Pa3paboTka NpoeKTHOWN
NOKYMeHTauunun

PeMOHT BHYTPMUAOOMOBbIX
MHXEH. CUCTEM

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa
PeMOHT (pacapna
PeMOHT KpbiWwwn
PeMOHT KpbILwwn

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT cuctem
BOOOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TensocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab)xeHus

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
3/IeKTPOCHab)xeHuns

Nnop
npoBeneHus

2020

2020

2020

2020

2020
2020
2020
2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

2020

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bemMm
yCcnyru
(paGoThbi)

En.
U3M.

wT.

LT,

LT,

KB.M

KB.M
KB.M
LT,

LT,

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

KB.M

wT.

KB.M



doTorpacdhmm poma

29229997 2999 }
"""""" Ewé HMKTO He fobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3To caenaTh NepBbIM.

doTorpacdun goma no agpecy yn. LeHtpanbHag, a. 13, TypkmeH, MockoBcKas 061aCTb MOXXHO
Tak>Xe YBUANUTb Ha NnaHopame.

oM Ha KapTe TypKMeHa
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NocTpoeH B 1962 roay
YK «KnnHckaqa TensioceTb»
0 meTpoB

® yn. OxHasg, 2
MocTpoeH B 1952 rony
YK «KnuHckasa TensoceTb»
0 meTpoB

®* vn. UeHTpanbHasga, 7
MocTpoeH B roay
YK «KnnHckaa TensioceTb»
0 meTpoB

® yn. Bocto4Hasg, 79
MocTpoeH B 1961 rony
YK «KnuHckasa TensoceTb»
0 meTpoB

®* yn. UeHTpanbHasa, 85
NMocTpoeH B 1958 rony
YK «KnnHckaa TensioceTb»
0 meTpoB

OT3bIBbI O AOMe yin. LleHTpanbHan, 13

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.
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P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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